

แบบสรุปราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงสร้างเสริมฝัาถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขอยหลังวัดคงพระราม - สามแยกต้นตะเคียน

สภาพเดิม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน (ช่วงที่ 1) เสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร
(ช่วงที่ 2) เสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 133 เมตร ทน 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 665.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลจระเข้ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ชื่อโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคงพระราม อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ ๒5 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,345.00	12.88	17,323.60	1.3795	17.77	23,897.91
2	งานปูแอสฟัลติกคอนกรีตบน Tack Coat	ตร.ม.	1,345.00	231.87	311,865.15	1.3795	319.86	430,217.97
3	งานตีเส้นจราจรสีขาว ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	60.60	290.00	17,574.00	1.3795	400.06	24,243.33
4	งานตีเส้นจราจรสีเหลือง ขนาด 0.10 ม.	ตร.ม.	4.43	290.00	1,284.70	1.3795	400.06	1,772.24
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								348,047.45
รวมเป็นเงิน								480,131.46
สรุปราคากลางงานก่อสร้าง								480,000.00

(สีสแกนแบบพิมพ์หน้าท่อน)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

(นายชำนาญ ชูอำนาจ)

(นายวิทย์ ภูเขา)

(นางสาวณัฏฐรัตน์ วัฒนปัญญา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

หมายเหตุ ใช้ราคาวัสดุก่อสร้าง ส่วนกลาง เดือน กันยายน 2563 , ราคาน้ำมันที่ อำเภอเมืองปราจีนบุรี วันที่ 5 ตุลาคม 2563 ราคา 18.77 บาท